
 

Motociklistički savez Bosne i Hercegovine 

Ul. Fra-Grge Martića 127, 71260 Kreševo 

E-mail: motosavezbih@gmail.com 

www.msbih.ba 

 

 

Na temelju Članka 35. Statuta MS BiH, Upravni odbor MS BiH na redovitoj sjednici, 

održanoj dana 09.12.2022.g., donosi 

 

O D L U K U 
 

1. Sportske komisije Saveza su predlagačka radna tijela Saveza, koja prijedloge 

dostavljaju Upravnom odboru na odlučivanje.  

2. Sportske Komisije donose Zaključke i koncipiraju prijedloge za Upravni odbor na 

svojim sjednicama, a najmanje jedanput godišnje. 

3. Sportske komisije bira i imenuje Upravni odbor MS BiH. 

4. Sastav sportskih Komisija sačinjavaju sportski djelatnici koji su značajni za 

funkcioniranje određene sportske discipline. 

5. Mandat Komisije traje 4 godine, a sastav može biti promjenjiv u ovisnosti od aktiviteta 

članica Saveza u određenoj disciplini. 

6. U sastav sportskih komisija ulaze: 

- Predstavnici aktivnih pridruženih članica koji: 

o su u proteklim sezonama kontinuirano organizirali sustavne/sistemske utrke 

u određenoj disciplini, ili 

o imaju PRO vozače koji su u prethodnim sezonama redovito nastupali na 

sustavnim/sistemskim utrkama u određenoj disciplini na državnoj ili 

međunarodnoj razini, 

- Predstavnik Saveza, 

- Predstavnik vozača, 

- Predstavnik promotora (ukoliko postoji), 

- Ostali sportski djelatnici bitni za funcioniranje sportskog sustava u određenoj 

disciplini. 

7. Predsjednika Komisije (i po potrebi do 2 Potpredsjednika) iz sastava Komisije, bira 

također Upravni odbor. 

8. Odluka stupa na snagu sa danom donošenja. 

 

 

Broj:300-114-1/22 

U Kreševu; 09.12.2022. 

 

 

Direktor MS BiH 

 

Davor Komšić

 

 

 

 

Motociklistički savez 

Bosne i Hercegovine 

MS BiH 

 

Fra-Grge Martića 127 

71260 Kreševo 

Bosna i Hercegovina 

Tel/fax: +387-30-806-322 

www.msbih.ba 

E-mail: motosavezbih@gmail.com 

 

http://www.msbih.ba/

